[image: ]
继教英语联盟〔2023〕11号
安徽继续教育公共英语联盟关于开展
2023年下半年高等学历继续教育
[bookmark: _GoBack]学士学位外语考试的通知
有关高校：
为做好安徽继续教育公共英语联盟2023年下半年高等学历继续教育学士学位外语考试工作，现将考试工作相关事宜通知如下：
一、参与高校
凡是联盟成员单位，均可本着自愿原则参与学士学位外语考试服务工作，组织本校高等学历继续教育学习者参加考试，并认可考试成绩。其他高校也可本着自愿原则参加联盟。
对于联盟组织的学士学位外语（英语）考试，参加考试的学习者需要征得所在高校同意后方可报考，所取得的合格证书作为学位英语考核依据。
二、2023年下半年学位外语考试安排
1．考试方式：闭卷机考
2．考试时间安排
	6月20日
	学位英语辅导课程开放

	9月1-11日
	考试网上报名、选择预考点

	9月22-27日
	登录系统预约考试时间与地点

10月10日至考前 登录系统查询考试信息、打印准考证
10月13-31日	学位英语考试（具体考试时间见准考证）。
三、考试题型及分值
学位英语科目考试题型及分值如下：
1.词汇。本部分为单选题，共设30题，每题1分，满分为30分。
2.完形填空。本部分为单选题，设1个大题，共设
10小题，每小题2分，满分为20分。
3.阅读理解。本部分为单选题，设3个大题，共设
15小题，每小题2分，满分为30分。
4.英译汉。本部分为单选题，共设10题，每题2分，满分为20分。
考试时长90分钟，满分为100分。
四、有关说明
1.现已在17个城市（合肥、亳州、阜阳、蚌埠、淮南、安庆、芜湖、宿州、六安、池州、巢湖、滁州、黄山、宣城、马鞍山、淮北、铜陵）设置考点。如需新增考点，请各高校在反馈表中注明并准确预测参考人数，由联盟理事会研究决定。
2.已在安徽继续教育在线平台（www.ahjxjy.cn）学习的学习者直接登录。
3.登录后网上缴费报名。根据省物价局、财政厅《关于全国高等学校（安徽考区）计算机水平等四项考试报名费收费标准等有关事项的通知》（皖价费[2004]149号）文件的有关规定，学位外语考试按50元/人收取报名考试费。
4.学习者可自愿参加学位英语辅导课程学习，辅导课程包括辅导视频和真题练习。自助缴费后（每门辅导课学习费用为50元）进入学习，选学操作指南详见附件1。
5.推荐考试参考用书《高等学历继续教育学士学位英语考试大纲及指南》以及词汇和模拟试题，安徽大学出版社。
五、联系方式
联系人：张老师	电话：0551-63633772
附件：1.学位外语辅导课程选学操作指南
2.学位英语考试用书订购信息：出版社邮购电话：0551-65107716 网购请扫描二维码：
202
3
年
6
月
26
日

安徽继续教育在线平台学位外语辅导课程选学操作指南（2023年秋）
1、 登录安徽继续教育在线平台。（网址：https://www.ahjxjy.cn）
2、 如已有平台账号，请直接登录。如无平台账号，请联系本人所属高校统一导入账号。登录账号为身份证号码，密码默认为身份证后 6 位。

3、 下拉首页滚动条，找到“课程超市”栏目，点击“学位英语辅导
（2023 年秋）”。
[image: ]
4、 进入课程页面，点击“立即支付”，选择“去支付”
[image: ]
5、 点击“立即支付”
[image: ]
6、 扫描屏幕中的二维码，完成支付。
[image: ]
7、 支付成功即可进入超市课程中查看购买的课程。
[image: ]
附件：如何在园区公众号上学习课程
第一步：关注安徽继续教育网络园区微信公众号：方式一：登录微信, 点击微信最下方菜单栏中的【通讯录】，点击“通讯录”页面中【公众号】,再点击“公众号”页面中右上方的【+】, 输入
“安徽继续教育网络园区”后, 点击下方的【搜索】来进行查找，找到后关注即可。
方式二：扫描下图二维码关注微信公众号。
[image: ]
第二步：点击公众号的“我·学习”的子栏目“登录学习”。输入用户名和密码。登录账号为身份证号码，密码默认为身份证后6位。

第三步：登录成功后，点击“在修课程”，找到购买的课程，就可以开始学习了！
[image: ]
image5.jpeg
R EREX

BEAT HFHR B #{HEE

FOWT  XTEM

FRINE

R

image6.jpeg
%, 3 8
2R BT ARER EME RS RS YHRG XTRI PN ase BE  REHHE Er
BEWE:
< £(387) ERBFRER(72) FRBFRBE(16) PRRIGA D KR (6) ARIEY (19) BEMF(14) LHRNFR(48)

FUBEWS (20235%F) FUREHS (202358)

image7.jpeg
ML AT I

HRANFIR \ FIOEWHS (20234FFK) (2023FHKFHHFTR)

v R

g felk Eos = S i & sl

image8.jpeg
ML AL AL

ITERENS

iTRRS:  j23061615155677812

¥ x5 FUREWS (2023FK) ¥50.005%
=P
LS50

Bzl @ — M
ALIPAY
Rift&%m: ¥ 5070

__—-em

image9.jpeg
EAXNIE | sovusnes

RN (7]
REBTMERE W TRFE

50.00 %

a8 o

50.00

Bzig

e

image10.jpeg

image11.jpeg

image12.jpeg
9:02 -
< RREBNERMEE

RUEFBEERLRRSERE S
AEER

LI P

RT 2020 F b HERUZGEE M WL
ZiERE 5 % milAl

wEARTANDE AR
mmrmen
JRp— sasenin

BERAEERER= ﬁ

image13.jpeg
9:02 -

x 3

WS 5138227m 1 #7026

]
o

image14.jpeg
BHRE-FOE

R

©uus

image1.jpeg
LR
R MY
3

image2.jpeg

image3.png

image4.jpeg
BR ARER EBSAT SFER R

BiFEE FOWRT XTRO FhE

R

Q